
                                                       ２０２５年１０月２７日

  

  近隣の皆様へ  

                            株式会社ＮＦデバイステクノロジー 

                               代表取締役 西田 俊彦 

 

≪工事のご案内≫ 
 

 平素より弊社事業活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

このたび、下記のとおり、弊社擁壁造成工事を実施させていただくこととなりました。 

工事期間中は、一時的に騒音・振動・車両の出入りなどでご迷惑をおかけする場合がご

ざいますが、安全を最優先に作業を進めてまいりますので、何卒ご理解とご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。  

                    記  

 

工事主 株式会社 NF デバイステクノロジー 

工事施工所在地 弊社敷地内（山口市宮野上字堀山 11576-2 地先） 

工事施工者 株式会社 米本重建 

着手予定日～完了予定日 令和 7 年 10 月 29 日（水）～ 令和 8 年  2 月 28 日（土） 

期間中の工事時間 8:30～17:00 

盛土及び切土の高さ 盛土 3.1 メートル    切土 3.2 メートル 

盛土及び切土の土地面積 盛土 621.1 平方メートル    切土 414.8 平方メートル 

盛土及び切土の最大堆積量 盛土 828 立方メートル   切土 1,075 立方メートル 

その他 県道、農道が占有、通行止め（片側含む）になることはありません 

 

■ 近隣の皆さまへのお願い 

・工事車両の出入りにより、一時的に通行のご不便をおかけする場合がございます。 

・騒音・振動の発生を最小限に抑えるよう努めます。 

・安全確保のため、現場周辺への立ち入りはご遠慮ください。 

 

■ お問い合わせ先 

工事に関してお気づきの点やご質問がございましたら、下記までご連絡ください。 

工事主 株式会社 NF デバイステクノロジー  TEL:  (083)921-0999 

工事施工者 
株式会社 米本重建 

住所：防府市大字大崎３９５番３      TEL: (0835)24-0834 

以上 


